Pag. 137. lin. 4. deleatur ab illis verbis, Ita rectè negligitur, vsque ad, neque enim homo.

Cap. 3. pag. 138. lin. 18. deleatur ab illis verbis. Ceterùm ecclesia Christi, vsque ad, neque claudos recipit.

Cap. 5. pagina. 150. prope finem, deleatur ab illis verbis, Admonens ab vno Iesu, vsque ad, non exprobrat, sed sanat.

Cap. 7. paulo post principium, pag. 160. lin. 25. deleantur illa verba, Vnde ferè nascitur omnis inter homines calumnia. Et paulo inferius, lineæ. 30. in illis verbis, non ut perpetuò, serioque seruariantur, deleatur, illud serioque.

Eod. cap. pag. 164. lin. 30. deleantur illa verba, Neque sibi vindicet potestatem absoluendi.

Cap. 10. pag. 178. ad finem, deleatur ab illis verbis, Vxoremini, vsque ad, vna caro fieri non potest.

Eod. cap. pag. 182. lin. 40. deleatur ab illis verbis, Etenim qui præmij causa, vsque ad, præmio frustratur.

Prope finem eiusdem capitis, pag. 184. circa finem, deleantur illa verba, Contra Iesus fidei tribuit salutem non operibus.

Cap. 11. pag. 186. paulo post medium, in illud, Ite in castellum; lin. 32. deleantur illa verba, qui solus vult esse sacerdotij princeps.

Index

Pag. 187. lin. 35. *deleatur ab illis verbis*, Non magnoperè, usque ad, puritatem. Et paulo post, lin. 39. *deleatur ab illis verbis*, quid facturum esset, si conspiciat, usque ad, sed omnia sacra habent vernalia.

Cap. 12. pag. 190. *in fine, deleatur illa verba*, Iesus tamè gerebat personam idiotæ.

Pag. 191. *prope finem deleatur illud*, Quæ figuram habent verè pietatis potiùs, quàm rem.

Cap. 13. *in principio, deleantur illa verba*, Iam desiderio templi spiritualis nihil non fastidit, & contemnit Iesus, quod oculis corporalibus cernitur.

Cap. 15. pag. 205. lin. 22. *in illud*, Verè homo hic filius Dei erat, *deleatur ab illis verbis*, tametsi Centurio, usque ad, Deo charum.

In Lucam.

Epistola ad Henricum Angliæ Regem, pag. 208. lin. 24. *deleantur illa verba*, De cuius autore semper est dubitatum.

Pag. 209. lin. 12. *deleantur illa verba*, Et Moyse præceptis, usque ad, non sapiebat.

Et paulo post, lin. 15. *deleantur illa verba*, Tantùm vt morbum agnoscamus, & fidamus medico.

Eadem epistola, pag. 219. lin. 19. *deleatur ab illis verbis*, libri eorum qui, usque ad, seruata sunt à Christianis.

Lin. ult. eiusdem pag. *deleatur illud*, Non meriti tui.

Pag. 220.

Pag. 220. lin. 28. *deleatur dictio*, Coitus. *Et paulò post*, lin. 33. *deleantur illa verba*, Ut congressum sustinere possit. *Ad finem pag. lin. 44. deleatur*, in hoc congressu.

Pag. 223. lin. 41. *deleatur illa verba*, Euāgelij iustitia gratis constat ex fide.

Cap. 3. pag. 236. *in illud*, Facite fructus dignos pœnitentiæ, lin. 9. *deleantur illa verba*, nihil opus est mutare vestem, aut cibi genus.

Eadem pag. lin. 19. *deleantur illa verba*, Delectus ciborū: tristitia ieiunia.

Pag. 251. lin. 28. *deleatur ab illis verbis*, Aliasq; magicas, vsque ad, exigatur spiritus.

Cap. 5. non longè à principio, pag. 254. lin. 17. *deleatur*, Per fidem.

Eodem cap. *in illud*, Et ipse præcepit illi, pag. 256. lin. penultima, *deleatur ab illis verbis*, nullum aliud exigens sacrificium, vsque ad, erat immolandum.

Eodem cap. pag. 260. lin. 10. *deleantur illa verba*, nullum exegit ieiunium.

Prope finem pag. *deleatur ab illis verbis*, Sed qui suis diffisi factis, vsque ad, nulla frangit aduersitas.

Cap. 6. *in illud*, Non est enim arbor bona, pag. 265. *pau-
ta post medium*, *deleatur ab illis verbis*, Rursum, malū
est quicquid homo malus facit, siue oret, siue
non oret.

- Cap. 7. in illud, Quis est hic, qui etiam peccata dimittit: pagina. 272. post medium, deleantur illa verba, apud Erasmus suspecta, Verum dominus Iesus ostendit illis per fidem euangelicam semel omnia peccata condonari. Et paulò inferius, ante finem eiusdem pagina, Iustitiæ Dei, quæ per fidem gratis datur. Et ibidem deleatur illud, Fidei simplicitate.
- Prope finem eiusdem capituli, pag. 273. lin. 13. deleatur ab illis verbis, Talis est ferè iustitiæ persuasio, vsque ad, bonitatem calumniari.
- Cap. 12. in illud, Et omnis qui dicit verbum, pag. 294. ad medium, deleantur illa verba, eodem in statu fuerint homines, peruersitatem illam imitantes.
- Cap. 15. in illud, Pater peccaui in cælum, pag. 309. lin. 16. deleantur illa verba, nullum exigitur supplicium: tantum respiciuisse satis est amanti patri.
- Capit. 18. in illud, Et ipsi nihil horum intellexerunt, pagina. 321. linea. 4. deleantur illa verba, Fallens his nonnunquam non modò populum, verum etiam ipsos apostolos. Et paulò post lin. 7. deleatur ab illis verbis, cum significans suam doctrinam, vsque ad, bibisset.
- Cap. 19. in illud, Et præcurrens ascendit in arbore, pag. 323. lin. 15. deleatur ab illis verbis, alius ostendit aliquem ex Pharisæico genere, vsque ad, o Iudaicum & incredulum genus.
- Cap. 21.

Cap. 21. in principio, deleatur illud, Non aestimari ex rebus visibilibus.

Cap. 22. in illud, Principes gentium dominantur, pag. 341. lin. 21. deleatur ab illis verbis, Principes enim huius mundi, vsque ad, apud Deum premij.

Eod. cap. in illa verba, Quando misi vos sine sacculo, pag. 342. lin. 21. deleatur verbum, Fallit. Et lin. 25. deleatur ab illis verbis, quem nisi castigasset, vsque ad, iniuria repellat.

Cap. 23. in illud, Sequebatur autem illum multa turba populi, & mulierum, pag. 348. lin. 7. deleatur ab illis verbis, qui suam mortem non lugubrem, vsque ad, indecoram lamentationem.

Cap. 24. pag. 355. lin. 7. deleatur hac verba, suspecta, Discriminib⁹ escarū, ieiunijs. Et lin. 14. eiusdē paginae, deleatur illud, qua per fidē gratis offertur innocētia.

Eadem pag. lin. 35. deleantur illa verba, Prohibens iurare: quod non prohibuerat lex prior.

Eod. cap. pag. 356. lin. 9. deleat. ab illis verbis, Iā enim pigebat Deū, vsque ad, hominū structū. Et lin. 13. ab illis verbis, nihil autem perpetuum, vsque ad, qui est ipsa aternitas.

Prope finem eiusdē paginae. 356. deleantur illa verba, Quid autem exigit Christus a suis, nisi fidem, vsque ad, nolite credere.

Pag. 358. lin. 5. deleatur verbum, Spiritualiter.

In

In Ioannem.

Cap. 1. paulo post principium, pag. 375. ante finem, deletur ab illis verbis, Silententes interim, vsque ad, temperantes.

Pag. 375. lin. 26. in illis verbis, Patrem quasi refert, deletur vox, quasi.

Eod. cap. in illud, Quotquot autē receperūt cum, pag. 379. ad finem, deleantur illa verba, à quibus nihil exigitur, præter synceram fidem. Lin. penult. eiusdē, pag. ibi, per solam fidem fierent filij Dei, deletur, per solam fidem.

Eodem capite pagina. 381. in illud, Et gratiam pro gratia, ad medium, pagina. lin. 32. deleantur hæc verba suspensa, per fidem gratis condonat omnia peccata, ac mortem commertis largitur vitam æternam.

Et paulo post, lin. 38. deletur illud, Per fidem euangelicam gratis.

Eod. cap. in illud, Testimonium perhibuit Ioānes, pag. 385. lin. 1. deletur ab illis verb. cōferet gratis, vsque ad, omnium peccatorum.

Eod. cap. propē finem, pag. 388. lin. 4. deletur ab illis verbis, Nam tamen discipuli, vsque ad, inter duos discipulos gesta sunt.

Cap. 2. paulo post principium, pag. 388. versu ultimo deletur illa verba, nihil opus erit tua interpellatione.

Cap. 3.

Cap. 3. in fine deleantur illa verba, Etenim quisquis fiduciam ponit in filio iam habet filium.

Cap. 4. pag. 399. lin. 12. deleatur ab illis verbis, Fides enim sola purificat, vsque ad, cælestis arcana. Et paulo post lin. 34. deleantur illa verba, Deus, cum spiritus sit, non delectatur puritate corporali, neq; templorum parietibus.

Cap. 6. ad medium, pag. 412. lin. 9. deleatur ab illis verbis, Si quæritis (inquit) vsque ad, largiri videatur.

Eodem cap. in illud, Amen dico vobis, pag. 414. deleantur illa verba, quisquis fiduciam habet in me, is iam habet vitam æternam: cum fontem habeat immortalitatis.

Eod. cap. in illud, Panis quem ego dabo, pag. 414. paulo post medium pagine, deleatur ab illis verbis, hoc sermone dominus Iesus, vsque ad, non habebit in se vitam.

Eodem cap. in illud, Spiritus est qui viuificat, pag. 415. ad fin. deleantur illa verba, Carnem & sanguinem meum appello doctrinam meam. Et paulo infra, pag. 416. lin. 1. deleatur ab illis verbis, Hæc qui recte sumit, vsq;

ad, qui sermonibus meis non credit. Pag. eadem ad medium, propè finem capituli, deleantur illa verba, nullus enim ad fidem euangelicam compellendus est.

Cap. 8. aliquantò post principium, pag. 425. ad medium, deleantur illa verba: Lex in tabulis scripta reddidit illos falsa iustitia superbos, & arrogantes.

Eodem

*Edd. cap. pag. 428. in illud, Multa habeo quæ vobis lo-
quar, prope finē pag. deleatur, Expediebat adhuc ho-
minem credi.*

*Pag. 431. lin. penultima deleatur ab illis verbis, Sola credu-
litas, vsque ad, ad immortalitatem.*

*Cap. 10. in illud, Ego & Pater vnum sumus, pag. 441 ad
medium, deleantur hæc verba, in Erasmo suspecta, pror-
sus vnum sumus, vsque ad, idem nolentes.*

*Cap. 13. aliquando post principium, pag. 454. lin. 3. deleantur
illa verba, nodum enim ad plenum diuinam in illo
naturam cognouerat.*

*Cap. 15. in illud, Vos amici mei estis, pag. 463. lin. vlt. de-
leatur illa verba, vt non sit opus subinde nouis præ-
ceptis hominum.*

*Cap. 16. in illud, Hæc in prouerbijs locutus sum, pag.
469. lin. vlt. deleantur illa verba, non operum vestro-
rum gratia.*

In Acta apostolorum.

*Cap. 15. paulo post princ. pag. 535. lin. 16. à fine, deleantur illa
verba, Delectus ciborum, festi dies, vestium discri-
mina, vota, iciunia.*

In epistolam ad Romanos.

*In argumento epistolæ, versus medium, pag. 571. lin. 20. à fine
deleantur illa verba, A qua sententia, & Petrum ap-
paret*

omparet fuisse non profusus alienū. *Et lin. 16. à fine pag. deleatur, & Apostolos aliquot fuisse.*

Pag. 572. lin. 9. deleatur ab illis verbis, Quo quidem ex loco, vsque ad, exigendam esse legis obseruationem.

Eadem pag. 572. circa finem, deleatur ab illis verbis, Veram iustitiam, vsque ad, ex æquo omnibus.

Cap. 10. in illud, Dilectis Dei vocatis sanctis, pag. 575. deleatur ab illis verbis, Euangelicæ fidei verè iustificantis, vsq; ad, vitæ præteritæ commissis.

Ead. pag. ad illa verba, In euangelio filij eius, lin. penultima, deleatur, Euangelium uoco iustificationem per fidem.

Eodem cap. in illud, Ex fide in fidem, pag. 576. lin. 16. deleatur ab illis verbis, sed ex fide contingat, vsque ad, suorum promiserat.

Cap. 3. in illud, Vbi ergo gloriatio tua? pag. 580. ad medium, deleatur ab illis verbis, quæ nihil exigit nisi fidem, vsque ad, consequi posse.

Cap. 4. in illud, Ei autem qui operatur, pag. 581. ad medium, deleatur ab illis verbis, nec iam operantur velut ex scripto, vsque ad, solius fidei.

Eodem cap. in illud, Et signum accepit circumcisionis, pag. 582. lin. 2. deleantur illa verba, atq; incircuncisus etiam num sola tamen fide Deo placuisset.

Cap. 5. in illud, Propterea sicut per vnum hominem, pag. 584.

pag. 584. *prope finem deleantur illa verba*, dum nemo non imitatur primi parentis exemplum.

Pag. 585. *in illud*, Nam iudicium ex vno delicto, *lin. 23. deleantur illa verba*, qui ad primi parentis exemplum peccabant. *Et lin. 31. illa*, Auitæ transgressionis imitatores.

Cap. 6. *in illud*, Nunc enim sub lege estis, *pag. 586. in fine, deleantur illa verba*, quæ cupiditas irritabat potius, quam coërcebat.

In fine eiusdē capituli deleantur illa verba, Contrà, qui Deo seruiunt pro sua virili, his non vt merces debita, sed vt beneficium, à propicio patre reponitur immortalitas.

Cap. 10. *in illud*, Corde creditur ad iustitiam, *lin. 9. deleantur illa verba*, sola fides requiritur.

Cap. 14. *in illud*, Si autem propter cibum frater tuus *pag. 607. lin. vltima deleatur ab illis verbis*, ita doctrina euangelica, *vsque ad*, nihil habent momenti ad pietatem.

In priori epistola ad Corinthios.

Deleatur tota epistola, ad Erardum de Marca, Leodiensem præfulem, *cuius initium est*, Cùm mihi multorum & literis, & oratione.

Pag. 619. *post medium, deleatur ab illis verbis*, obiter admonens, *vsque ad*, externum vitæ statum.

Cap. 3.

- Cap. 3. epistola, in illud, Detrimētum patietur, pag. 627.
 lin. 19. deleantur illa verba, quid frigidis caeremonijs
 cum ignea Christi charitate?
- Cap. 7. in illud, His autem qui matrimonio, pag. 635. in
 fine, deleatur ab illis verbis, siue quod tūm exciderit,
 vsque ad, alteri communicauit.
- Eod. cap. ad illa verba, Sanctificatus est enim, pag. 636.
 lin. 33. deleatur illud, excidit à iure.
- Cap. 8. ad illa verba, Sed nō in omnibus est scientia, pag.
 640. ad medium, deleatur illud, nemo repente fit ple-
 nē Christianus.
- Eod. cap. in illud, Si enim quis viderit, in fine pag. 640.
 deleatur ab illis verbis, approbo quod dicis, esca non
 commendat nos Deo, vsque ad, illis aut illis non
 vescatur.
- Cap. 9. in illud, Nam cum liber essem, pag. 643. lin. 22.
 deleatur ab illis verbis, de quo primū sic tempera-
 uit sermonem, vsque ad, nondum esse capaces.

In. 2. epistola ad Corinthios.

- Capite. 11. in illud, Iterū dico ne quis putet me, pag.
 675. lin. 9. deleatur ab illis verbis, nam quod nunc di-
 cturus sum, vsque ad, stultitiam istorum imitans.

In epistola ad Galatas.

- In argumento epistole, in principio, pag. 679. deleantur illa
 O verba

7. *Verba: Cōtrā*, quod Galatę Christū amplexi sunt;
 2. *facilitatis erat.*
 Eodem argumento, *prope finem, deleatur ab illis verbis*, Sed
 in *ultionem functionem, vsque ad præstantior.*
 Cap. 2. *in illud*, Quòd non rectè ambularet, pag. 684.
ante finem, deleatur ab illis verbis, tamen edocti, vsque
 ad, Christi gratuita beneficentia.
 Cap. 4. *in illud*, Sed nunc quidem nescientes Deum,
 pag. 689. *prope finem, deleatur ab illis verbis*, sed quem-
 admodum Iudæi, vsque ad, dilaberentur.
 Cap. 5. *in principio, deleantur illa verba*, Nam soli fidei da-
 tur: non meritis operum.
 Eodem cap. *in illud*, Euacuati estis à Christo, pag. 693.
 lin. 6. *deleatur ab illis verbis*, nos contra spiritualement,
 vsque ad, nobis gratis donari. Et paulò post lin. 14.
 deleat, ab illis verbis, hæc cum adest, vsque ad, ad quid
 conducit legis obseruatio?

In epistola ad Ephesios.

Deleatur tota epistola dedicatoria, Ad Laurentium Cam-
 pegium, cuius initium est, Quoties inconstanciam
 intueor.

In epistola ad Philippenses.

Cap. 4. *in principio capitis*, pag. 721. lin. 13. *deleatur illud*, Ve-
 ra, germanaq; coniux.

In epistola

In epistola ad Colossenses.

- Cap. 2. in illud, Nemo vos decipiat, pag. 726. paulo post
 01 medium, lin. 31. deleatur ab illis verbis, id fiet, usque ad,
 à quo petèda sunt omnia. 167. *Et in fine eiusdè capituli,*
 02 pagina, 728. deleatur ab illis verbis, cibi, cæteraque vi-
 03 sibilia, usque ad vltima verba capituli, intellectu cir-
 04 cuncisam. *168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493. 494. 495. 496. 497. 498. 499. 500. 501. 502. 503. 504. 505. 506. 507. 508. 509. 510. 511. 512. 513. 514. 515. 516. 517. 518. 519. 520. 521. 522. 523. 524. 525. 526. 527. 528. 529. 530. 531. 532. 533. 534. 535. 536. 537. 538. 539. 540. 541. 542. 543. 544. 545. 546. 547. 548. 549. 550. 551. 552. 553. 554. 555. 556. 557. 558. 559. 560. 561. 562. 563. 564. 565. 566. 567. 568. 569. 570. 571. 572. 573. 574. 575. 576. 577. 578. 579. 580. 581. 582. 583. 584. 585. 586. 587. 588. 589. 590. 591. 592. 593. 594. 595. 596. 597. 598. 599. 600. 601. 602. 603. 604. 605. 606. 607. 608. 609. 610. 611. 612. 613. 614. 615. 616. 617. 618. 619. 620. 621. 622. 623. 624. 625. 626. 627. 628. 629. 630. 631. 632. 633. 634. 635. 636. 637. 638. 639. 640. 641. 642. 643. 644. 645. 646. 647. 648. 649. 650. 651. 652. 653. 654. 655. 656. 657. 658. 659. 660. 661. 662. 663. 664. 665. 666. 667. 668. 669. 670. 671. 672. 673. 674. 675. 676. 677. 678. 679. 680. 681. 682. 683. 684. 685. 686. 687. 688. 689. 690. 691. 692. 693. 694. 695. 696. 697. 698. 699. 700. 701. 702. 703. 704. 705. 706. 707. 708. 709. 710. 711. 712. 713. 714. 715. 716. 717. 718. 719. 720. 721. 722. 723. 724. 725. 726. 727. 728. 729. 730. 731. 732. 733. 734. 735. 736. 737. 738. 739. 740. 741. 742. 743. 744. 745. 746. 747. 748. 749. 750. 751. 752. 753. 754. 755. 756. 757. 758. 759. 760. 761. 762. 763. 764. 765. 766. 767. 768. 769. 770. 771. 772. 773. 774. 775. 776. 777. 778. 779. 780. 781. 782. 783. 784. 785. 786. 787. 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858. 859. 860. 861. 862. 863. 864. 865. 866. 867. 868. 869. 870. 871. 872. 873. 874. 875. 876. 877. 878. 879. 880. 881. 882. 883. 884. 885. 886. 887. 888. 889. 890. 891. 892. 893. 894. 895. 896. 897. 898. 899. 900. 901. 902. 903. 904. 905. 906. 907. 908. 909. 910. 911. 912. 913. 914. 915. 916. 917. 918. 919. 920. 921. 922. 923. 924. 925. 926. 927. 928. 929. 930. 931. 932. 933. 934. 935. 936. 937. 938. 939. 940. 941. 942. 943. 944. 945. 946. 947. 948. 949. 950. 951. 952. 953. 954. 955. 956. 957. 958. 959. 960. 961. 962. 963. 964. 965. 966. 967. 968. 969. 970. 971. 972. 973. 974. 975. 976. 977. 978. 979. 980. 981. 982. 983. 984. 985. 986. 987. 988. 989. 990. 991. 992. 993. 994. 995. 996. 997. 998. 999. 1000.*
- Cap. 3. in illud, Verbum Christi habitet in vobis, pag.
 729. lin. 22. deleantur illa verba, ne quis magnū æsti-
 met ore superis obstrepere.

In. 1. epistola ad Timotheum.

- Cap. 1. in illud, Finis autem præcepti est, deleatur ab illis
 verbis, sincera charitas, usque ad, legis obser-
 uatio.
 Cap. 2. paulo post principium, pag. 745. prope finem, deleantur
 illa verba, & nos desinemus esse Christiani.
 Cap. 4. paulo post principium, pag. 751. linea. 16. deleatur
 ab illis verbis, Iudaorum ista vox est, usque ad, vten-
 tis animus.

In epistola ad Titum.

- Cap. 1. in ipso initio, pag. 765. lin. 4. deleatur ab illis verbis,
 Inuitem non ad legis obseruationem, usque ad, be-
 ficientia Iesu Christi.

In priori Petri epistola.

In epistola, Ad Thomam, Archiepiscopū Eboracensem paulo post principium, deleantur illa verba, certo Germanas duntaxat.

Ad medium epistole, pagina. 773. linea. 21. deleatur ab illis verbis, Vnde si Petri non est, vsque ad, haberi voluerit. Et paulo post lin. 28. deleatur ab illis verbis, nisi vt posterior Petri non sit, vsque ad, videtur, tres scripsisse.

In epistola Iacobi.

Auferatur epistola dedicatoria, Ad D. Matthæum Cardinale, cuius iniciū est, Iam videbar ad huius circuli metam peruenisse.

Cap. 1. paulo post principium, prope finē pagina. 798. deleantur illa verba: Porro cum Deus nostram salutem fidei potissimum velit acceptam ferri,

Cap. 2. in illud, Quid proderit fratres mei, pag. 805. lin. 29. deleatur ab illis verbis, quæ si desint, fratres mei, vsque ad, duntaxat fides est. Et paulo post, lin. 35. deleatur ab illis verbis, Sic nimirum inutilis, vsque ad, comes est indiuidua. In fine eiusdem capituli, pag. 806. lin. penult. delect. ab illis verbis, Ita Ahabab frustra, vsque ad, inane fidei nomen.

In .i. epistola

In. 1. epistola Ioannis.

In vltimis verbis argumenti eiusdem epistola, deleatur illud;
Quæ Ioanni cuidam presbytero, non apostolo,
tribuuntur.

Cap. 4. ad illa verba, Deum nemo vidit vnquam, pag.
825. lin. penult. deleatur illud, Senfimus abesse, senti-
mus adesse.

In epistola ad Hebræos.

Cap. 1. in fine, deleatur ab illis verbis, Nimirum dicturus
est aliquis, vsque ad, gloriam immortalitatis.

Tomo nono.

In epistola apologetica, ad Martinum Dorpium Theo-
logum, pag. 8. lin. 14. à fine, deleatur ab illis verbis, Ij
quoties apud eos sunt, apud quos, vsque ad verba pa-
gine sequentis, ò sit tibi liceret, mi Dorpi.

In Apologia, Ad Iacobum Fabrū Stapulensem, pag.
47. paulò post medium, deleantur illa verba, Fieri po-
test vt Paulina non sit, & tamen Paulinis etiam
melior.

Pag. 48. lin. 10. deleantur illa verba, Satis fatetur, illas nõ
verè canonicas fuisse.

Eadem pag. ante finem deleatur ab illis verbis, Concedit
alicubi esse Pauli, vsque ad, adeò incertum.

O 3 In Apologia

- In Apologia De* in principio erat sermo, pag. 96. lin. 5. deletur ab illis verbis, ob animi stuporem vulgò dictus Carmelita, usque ad, impudentes sycophantas.
- In responsione*, ad annotationes Eduardi Lei, pag. 199. lin. 6. à fine, deletur ab illis verbis, sed aio characterè cōmentū esse, usq; ad fin. pag. rectum, aut curuum.
- Eod. lib. pag. 202. lin. 7. deletur ab illis verbis*, Postremò Theologorum magis est docere, usque ad, Cui nūc credimus maximè.
- Pag. 208. post medium, *deleantur illa verba*, Hieronymus alicubi errat in his, quæ sunt fidei catholicæ.
- Ibidem, deletur ab illis verbis*, An lapsus sit alicubi Lutherus, usque ad, non hausit ex varia lectione.
- In respōsione*, ad nouas annotationes Eduardi Lei. pag. 210. lin. 10. *deleat. ab illis verbis. quis veterum distin-*xit, usque ad, Tabitha Cumi.
- Ibidem. §. 2. deleatur illa verba*: Ex cōsilio Ioānis Occolampadij: cui plus tribuendum arbitror in his literis, quàm Leis aliquot.
- Pag. 214. *responsione ad. 15. cuius initium est*, Confitentes & annunciantes, in principio, deletur ab illis verbis, sed apertā opinor, & in genere, usque in finē responsionis, pag. 220. ibi, repetita confessione.
- Pag. 223. post medium, *deleatur ab illis verbis*, Nam quod adferimus de voto, usque ad, argumentis probatum est.
- Pag. 228.

Pag. 228. paulò ante finem, deleatur ab illis verbis, Athana-
sij symbolum quotidie canitur, vsque ad illa verba pa-
gina sequentis, iam quod ait.

In Apologia, Ad Iacobum Stunicam. §. ad annotatione
tertiam, pag. 244. paulò ante medium, deleatur ab illis ver-
bis, & Oecolampadium, Theseum meum, vsque ad,
si quid frontis. Ibidem, post medium pagina, deleatur
ab illis verbis, quæ tandem petulantia est, vsque ad,
Stunicam sua dextra dignabitur.

Pag. 277. prope finem in responsione ad annotationem. 16. ca-
pitulis, deleatur ab illis verbis, nam mihi subfrigidum
videtur, vsque ad, sed quotidie.

Pag. 286. in responsione ad annotatione. 3. capitulis. 2. ad Timo-
theum, deleatur ab illis verbis, Qui plus satis assertus
est sacerdotibus, vsque ad, duxissent vxores.

Ex libro, cui titulus est, Apologia aduersus libellum
Stunicæ, in fronte marginum omnium deleatur illud,
Ad blasphemias Stunicæ.

Eadem Apologia, pag. 301. responsione ad annotationem, cap.
23. Actorum, deleantur illa verba, Et in ipso quoque
Christo aliquod imperfectæ pietatis vestigiū in-
quirens.

Prope finem eiusdem pag. deleatur ab illis verbis, Nisi ut di-
sputandi gratia, vsque ad, nam Hebrei non unquam.

Pag. 302. lin. 12. deleatur ab illis verbis, Hoc certè aliquod
imperfectæ, vsque ad, in totum itasci.

- Eadem pag. in responsione ad annotationem capituli. xi. posterioris ad Corinth. ante finem paginae, deleatur ab illis verbis, & ad Iudaicas superstitiones, usque in fine responsionis, ibi, caeremonijs plusquam Iudaicis oblitum.*
- In responsione ad 3. cap. i. ad Timotheum, pagina. 303. paulo post principium, deleatur ab illis verbis, Deinde pro statu horum temporum expediens fore, usque in finem. §. ibi, aut matrimonij permisso subleuandos.*
- Prope finem eiusdem paginae, in responsione ad locum ex Enchiridio militis Christiani, deleatur ab illis verb. Rursus, adducens locum ex Enchiridio, usque ad, idem admonent quod ego.*
- Pag. 304. ad medium, deleantur illa verba: Quia ius idem habet totius ecclesiae consensus.*
- Pag. 305. ante medium, deleatur responsio ad locum ex Moria ab illis verbis, Superest adhuc vna blasphemia, usque ad, lapidetur Moria, quae hanc euomuit blasphemiam.*
- Lin. 14. à fine eiusdem paginae, deleantur illa verba, Magno ipsorum tadio, neque vllius omninò fructu. Et paulo post, deleatur ab illis verbis, Præter asininam illam, O, usque ad, Paulos & Antonios.*
- Pag. 306. lin. 14. deleantur illa verba, Hoc certè nomine sanctiorem ordine eius, qui hoc dixit.*
- Eadem pag. ante finem, deleatur ab illis verbis, Qui illos ridicu-*

ridiculè, ne dicam impiè, colunt, *vsque ad*, studeāt
emulari.

Pag. 307. *lin. 13. deleatur ab illis verbis*, Atque hæc precū
prolixitas, *vsque ad*, in his vnaquæque ecclesia sibi
indulget.

Ad mediū eiusdem pagine, deleatur ab illis verbis, Quod
genus sunt cōstitutiones episcoporum de diebus
festis, *vsque ad*, alijs innumerabilibus.

Ante finem eiusdem pag. deleatur ab illis verbis, Si tamen
recepit ecclesia, *vsque ad*, exactam sacramenti de-
finitionem.

Pag. 308. *ante finem, deleatur ab illis verbis*. Tantūm ali-
cubi dubitare videor an hæc monarchia, *vsque ad*,
locum expendendum ostendo lectori.

*In Apologia, Ad conclusiones Stunica, pag. 325. ad me-
diū, deleatur ab illis verbis*, Cæterū immodicas
& ineptas, *vsq; ad*, Hoc exempli gratia dictū esto.
Et paulo post, deleatur ab illis verbis, Dabo exēplum:
dies festi, cæremonia, *vsque ad*, confusi tituli.

*In Apologia, Ad Sanctium Carranzam, pag. 336. lin. 8.
deleatur ab illis verbis*, nam cum Petrus illum profi-
tetur, *vsque ad*, sed quod Christus.

*In notatis per Natalem Bedam, pag. 380. lin. 6. deleatur ab
illis verbis*, Quod si non potest obtineri, *vsque ad*,
superuacaneam esse.

Pagina. 383. *sub finem, deleatur ab illis verbis*, Hic locus

- euangelij palàm iubet relinqui, *vsque ad*, Domino suo stant, aut cadunt.
- Pag. 388. *ante medium*, *deleatur ab illis verbis*, Vbi merces debita, *vsque ad* hæc Ambrosius.
- Epistola dedicatoria ad. D. Leodiensem, in paraphrases epistolarum ad Corinth. pag. 390. paulò ante medium deleatur ab illis verbis*, quasi veritus ne de tãto mysterio, *vsque ad verba pagina sequentis*, si Paulus aperte dixisset.
- Pag. 396. *deleat. ab illis verb.* At mortua fides nõ magis meretur, *vsque ad*, alterum sine altero non largiri.
- Pag. 400. *ad medium*, *deleatur ab illis verbis*, Horum autẽ deductio quàm impia, *vsque ad verba pag. 404. ante medium*, ibi, neque hinc video quicquàm mali.
- In annotationibus eiusdem Bedæ ad paraphrases in Lucam, responsione ad cap. 12. pagina. 406. post medium*, *deleatur ab illis verbis*, Quanquàm & apud Christianos, *vsque ad*, quam oportet.
- In Elencho ad censuras Bedæ, pag. 411. nu. 36. deleantur illa verba*: Immò hæresis est dicere quod homo suis operibus mereatur vitam æternã de condigno.
- Pag. 417. *prope finem*, *deleatur ab illis verbis*, Quod hic damnat Beda, *vsque ad*, cum ad has calumnias.
- Pag. 419. *ante medium*, *deleatur ab illis verbis*, Si Beda posset quæ vult, *vsque ad*, quantum video.
- Pagina. 421. paulò post principium, *deleatur ab illis verbis*, Si

Si consequimur regnum cælorum, *vsque ad*, cum gratuito prædicetur.

Circa medium eiusdem pagina, deleatur ab illis verbis, Neque Paulus putat eos habere malâ conscientiam, *vsque ad*, & malitiosis affectibus. *Ibidem post medium, lin. 18. à fine in illis verbis*, potatice magis arbor, *deleatur*, potatice.

Lin. 4. à fine delect. ab illis verb. Quòd si talis nò inuenitur, *vsque ad*, etiam post susceptum ordinem.

Ex Supputationibus errorum in césuris Bedæ, pag. 445. lin. 14. deleatur ab illis verbis, Primùm deligitur qui sit impetédus, *vsque ad*, interim præsidet supplicio.

Pag. 483. lin. 6. deleatur ab illis verbis, An prestò sit omnibus ad còtinentiâ, *vsque ad*, à Sathana colaphista.

Ibid. lin. 8. deleantur illa verba, Etsi gratia Dei prestò est omnibus, qui velint modò.

Pag. 502. circa finem, deleatur illa verba: Qui magis absolutum pronunciat, quàm absoluit.

Pag. 505. deleatur ab illis verbis, Si quis idem admoncat de vestibus sacris, *vsq; ad*, si desit ornatus internus.

Eadem pagina, paulò post medium, deleatur ab illis verbis, An quisquàm illorum clamavit, *vsque ad*, pristinâ simplicitatem.

Pagina. 507. linea. 14. à fine, deleatur ab illis verbis, Nunc concionatores quidam, *vsque ad*, temporarias, ac suspiria.

Index

- Pag. 508. ante med. *deleat. ab illis verb.* Cæterùm qui Dñi mortem sic flet, *vsque ad*, triumphū non interitū.
- Pag. 511. lin. 3. *deleatur ab illis verb.* Sed quid arbitramur, *vsque ad*, neque est vernalis.
- Pag. 529. lin. 2. *deleatur ab illis verbis*, Ille non solūm nihil præcepit, *vsque ad*, potiemur optatis.
- Pag. 534. *deleatur ab illis verbis*, Sed finge accipi, *vsque ad*, quæ debuimus facere fecimus.
- Pag. 570. ante medium, *deleantur illa verba*, Nam fides absque charitate neque fides quidē est. Et paulo post *deleatur ab illis verbis*, Quod si quæ sit fides dæmonum, *vsque ad*, iam quod in scholis.
- Pagina. 573. in responsione ad notata ex Enchiridio militis Christiani, post medium, *deleatur ab illis verbis*, Vtinam vigeret inter Christianos, *vsque ad*, nisi per viros suos.
- In Apologia quæ inscribitur, Aduersus debacchationes Sutoris, *deleatur in frōre marginū*, et in principio Apologia, vox, debacchationes, & loco Sutoris, *legatur Sutorem.*
- Pag. 604. ante finem, *deleatur ab illis verbis*, Subit obiter admirari, *vsque ad*, ac pygmei Theologastri.
- Pag. 611. lin. 4. *deleatur ab illis verbis*, Ipsi citius occidant alios, *vsque ad*, articulis fidei.
- Pag. 615. post medium, *deleatur ab illis verbis*, Mirabile sophisma, *vsque ad*, nesciens quid dicat.
- Pag. 630.

Pag. 630. lin. vi. *deleatur ab illis verbis*, Sed imminet periculum humanis cōstitutionibus, vsque ad, noues Amalechitas.

In appendice Erasmi ad quædam antapologia Petri Sutoris, pag. 646. ante finem, *deleatur ab illis verbis*, Sed mihi cum apostolo Paulo, vsque ad, quo ego tribui.

In responsione ad librum de delectu ciborum, pag. 666. *deleatur illa verba*, Idq; præter doctrinam apostolicam potius, quàm contrā.

Pag. 668. *deleantur illa verba*, Horum delectus superstiosum facere potest: pium nequaquam.

In titulo de ecclesia, pag. 739. lin. 20. *deleantur illa verba*, Tales nō recipit in ecclesiam suā, nisi prius sanctos.

Ad medium eiusdem pagina, *deleatur illa verba*, Quamquam illi iam apud Deum sunt aliquo modo extrā ecclesiam.

Pag. 744. ante finem, *deleatur ab illis verbis*, Quod si quis ita loquatur, nūc missa cœpit esse vsque ad, vel nō scholasticam.

Pag. 754. ad medium, *deleatur ab illis verbis*, Subsecuntur nonnulla erronea, per viginti paginas: scilicet, vsq; ad finem pag. 774. ibi, Si quid in his dictum est aduersus sanctæ doctrinæ.

Pag. 775. *deleatur tota responsio ad disputationem de diuortio*, cuius initium est, Legi disputationem de diuortio, hominis meo iudicio satis, vsque ad illa

- illaverba, pag. 783. vt inter nos arbitri, sequeſtriq̄ue,
 ſi videtur, officio fungaris. Vale.
- In libro, cui titulus eſt, Ad collationes cuiusdam iuue-
 nis *reponſio ad ſeſtorem*, pag. 785. ante medium, deleatur
 ab illis verbis, At ſi quis vrgeat hunc laudatorem,
 vsque ad, vit an mulier, *includiue*.
- Post medium eiusdē pag. deleatur ab illis verbis, Vt quiuis ē
 in vulgo, vsque ad, hic tranſtulit. *Ibidem* deleantur il-
 la verba, & tamen non raro labuntur etiam in hæ-
 reticos errores.
- In reſponſione annotationum in cap. 5. epiſtola ad Roma. pag.
 780. linea 16. deleatur ab illis verbis, Vbi legitur ne-
 ceſſas eſſe ſacram ſcripturam, vsque ad, cum illo de-
 reſter.
- Pag. 851. lin. 14. deleatur ab illis verbis, Atque ſi tam mo-
 roſis iudicijs placet agere, vsque ad, de torta ad ſen-
 ſum hæreticum.
- In reſponſione ad obreſtationem contra ſanctam Inquiſitionem,
 tit. 4. circa finem pagine, deleatur ab illis verbis, Veluti
 nunc exuri videmus, vsque ad, quam cōcubinam,
includiue.
- Pag. 859. post medium, deleatur ab illis verbis, Ex his ſatis
 liquet quantum illorum animus abhorruerit ab
 hac confiscationum, carcerū, vsque ad, interceſſio-
 nel ſua mitigare.
- Pag. 860. ante mediū, deleantur illa verba, Nunc, cum or
 bis

his celebribus academijs sit plenus, articulis, & fasciculis rem tantam geri.

Eadem pag. prope finem deleatur ab illis verbis, Sed multò durissimum, vsque ad, & post æditam sententiam.

Pag. 863. ante medium, deleatur ab illis verbis, Nunc ad ignem pertrahitur, vsque ad, in purgatorium.

Ad medium eiusdem pagina, deleatur ab illis verbis, Nunc interdum monachi, vsque ad, cætera petantur ex eo loco, quem indicaui.

Pag. 863. post medium, deleatur ab illis verbis, Itē in colloquio, vsque ad verba pagina sequētis, ibi, habes aliud exemplum sanctæ Inquisitionis.

Pag. 864. obiectione. 26. deleatur ab illis verbis, Et in colloquio quod Cōuiuium religiosum appellat, vsque ad, quàm quòd est receptum.

Post medium eiusdem pagina, deleatur ab illis verbis, In colloquio taxo quòsdam, vsque ad verba pagina. 865. ibi, sine Baptismi iteratione.

Lin. penult. eiusdem pagina, deleantur illa verba: Mihi videri institutam à patribus ex occasione.

Ad medium pagina. 866. deleantur illa verba. Quam postea ecclesia salubriter instituit.

Pag. 868 lin. 3. responsione. 30. ad obiecta ex Euch. istia, deleatur ab illis verbis, Christum his verbis consecrasse, vsque ad, benedictione consecrauerit.

Pag. 871.

Pag. 871. lin. 7. *deleatur ab illis verbis*, Atqui istud dogma, usque ad, ferre possit.

Eadem pagina ad medium, *responsione. 42. deleatur ab illis verbis*, Innocentius Rom. Pont. & Zozimus, usque ad, re diligentius excussa.

Pag. 877. lin. 6. *deleatur illa verba*: Sic & Christus peccare potuit.

Ante finem eiusdem pagina, *deleatur ab illis verbis*, In animis sita est, non in rebus externis, usque ad verba pagina sequentis, non ne hæc est præclara inquisitio?

Pag. 882. lin. 2. *deleatur ab illis verbis*, Et adhuc hisce de rebus nonnullis disputatur, usque ad, dici possit sacrificium qua non.

Eadem pag. lin. penult. *deleantur illa verba*, Tamén in aliquo sensu potest esse verum.

Pag. 885. *deleatur ab illis verbis*, Hunc igitur errorem, licet pium, usque ad illa verba, quam adulentur mulierculis, unde venantur commodum.

Pag. 886. *ad medium deleatur ab illis verbis*, Item in colloquio Naufragium, usque ad verba pagina. 887. ibi, quid hoc ad Beatam Virginem?

Pag. 890. lin. 5. *deleatur ab illis verbis*, Porrò quântum indulgentiæ valeât apud inferos, usque ad, dubitare.

Ibidem, *responsione. 97. deleatur ab illis verbis*, Contra sanctorum venerationem, usque ad, ob id decedat aliquorum quæstui.

In responsione ad Albertum Pium, pag. 901. lin. 7. à fine, deleantur illa verba: Quam nunc vsurpat qui distinguit traditam potestatem ab exerta.

Pag. 903. lin. 16. deleatur ab illis verbis, Dixi olim, vsq; ad, patres esse non dominos. Lin. 16. deleatur ab illis verbis, Scripsi olim synodos indici solere, vsque ad, præfedit Imperator, inclusivè.

Post medium eiusdem paginae, deleatur ab illis verbis, Olim non semel synaxis agebatur, vsque ad, veterum orthodoxorum.

In responsione ad annotationes Magdeburgenses, pag. 922. lin. 8. deleantur illa verba: Summam potestatem Pontifici tributam non legimus.

Post medium eiusdem paginae, deleatur ab illis verbis, Sed ut redarguam hominis impudentiam, vsque ad, sed ab hoc argumento libenter recedo.

Pag. 930. lin. 2. deleantur illa verba, Hoc si verum est, vsq; ad, Moria calumniam. Ibidem, lin. 4. deleantur ab illis verbis, Et hic Erasmus dānat, vsq; ad, decrevit enim, ut videtur, orbi adulari.

Ead. pag. lin. 13. à fine, deleantur ab illis verbis, Sed quod quidā existimant psalmos non intellectos, vsque ad verba paginae. 934. concludamus igitur piū nihil adhuc.

Eadem pag. 934. lin. 20. deleantur illa verba: Quorum si vnum doceat, fatebor esse vera omnia.

De Ieiunio, pag. 935. lin. 10. deleantur illa verba, Et tamē ab

- ab eo minimum abest vulgus Christianorum.
De Monachis, pag. 938. lin. 16. deleatur ab illis verbis, Oc-
cidendi ius, vsque ad, citra periculū irregularitatis.
Eadem pag. linea. 9. à fine, deleatur ab illis verbis, Sed
quid opus est hæc prisca referre, vsque ad, nō igno-
rant ipsi.
Pag. 940. ante medium, deleatur ab illis verbis, Exempla
ad VVolzium hæc detruncavit, vsque ad, Ego ho-
rum temporum monachos & laicos.
Pag. 964. ad medium, deleatur ab illis verbis, His verbis
Hieronymus declarat, vsque ad, sed tantum opibus.
Pag. 968. ultra medium, deleatur ab illis verbis, Hæ in im-
mensum exaggerare, vsque ad, quam confirmat.
Ex libro, De matrimonio, pag. 970. lin. 2. deleatur ab il-
lis verbis, Profuerit admonere Christianos omnes,
ut à votis, vsque in finem pag. 971. ibi, ostenderentur
ætate Hieronymi.
Pag. 975. lin. 4. deleat. ab illis verb. Quin & Germani cla-
mitant, vsque ad, interdictas diuitias, quã vxores.
Lin. 5. à fine eiusdem pagine, deleat. ab illis verb. Nolo scri-
pturã accõmodari, vsque ad, tractat diuinã literas.
In lib. cui rictus est, Hyperaspistes diatribæ, pag. 1008.
lin. 12. deleatur ab illis verbis, scripsi diatribam, vsque
ad, quædam in tua assertione.
Pag. 1072. lin. 14. deleat. ab illis verb. Dubitatũ est à vete-
ribus, an Rom. P. vsq; ad, & adhuc cõuouersum est.

In libro cui titulus est, Detectio præstigiatorum, pag. 1250.

ad mediũ, deleatur ab illis verb. adhæc constitutiones quardã ab hominibus, vsque ad, epi ac theologi.

Pag. 1294. lin. 15. deleatur ab illis verb. Cæsareum gladiũ ab occidendis, vsque ad, cohibebant.

Pag. 1300. lin. 9. deleatur, Theologis, ac monachis.

Pag. 1303. lin. 4. deleatur ab illis verbis, Olim liberũ erat monachorũ genus, vsq; ad, facilius si mali sint.

In Expurgatorio Erasmi ad expostulationes Hutteni, pag. 1355

lin. 14. à si. deleat. ab illis verb. Qui scit igitur Hutten? vsq; ad lin. 4. pag. 1356. ibi, tum scriptis sum, testatus.

Pag. 1358. lin. 11. deleantur illa verba, quam si patitur, amore Christi, plus quàm mortem patitur.

Ante medium eiusdem pagine, deleatur ab illis verbis, Tyrannidem & rapacitatẽ, vsq; ad, impudentissimas semper detestatus sum.

Ad medium eiusdem pagina, deleantur illa verb. Nã si qui mixti sunt impij, tamen in bonis manet ecclesia:

Ibid. post mediũ pagina, deleatur ab illis verbis, Iam inter Metropolitanos, vsque ad, me defendentem,

Pag. 1359. lin. 1. deleatur ab illis verbis, Qui pleraq; Lutheri probat, vsque ad, horum inconditos tumultus.

Pag. 1365. lin. 15. à si, deleat. ab illis verb. Nõ agitur de artic. fidei, vsq; ad, hæctenõ de huiõ animi imbecillitate.

In lib. cui titulus est, Antibarbarorũ, lib. 1. pag. 1395. lin. 3. deleat. ab illis verb. qui hodie professione religionis

Index

- se se venditant, vsque ad illa verba, vltra medium paginæ, Michalem modistam.
- Pag. 1402. lin. 1. deletur ab illis verbis, Ad quiduis vitij prætexendum, vsque ad, impunè sint flagitiosi, in-clusiue.
- Pagina. 1412. lineæ. 12. deletur ab illis verbis, Equidem te pulchrè concionari posse, vsque ad, verum ne tu impunè.
- Eiusdem Erasmi annotationum in. D. Augustinum, Hieronymum, Irenæum, & Hilarium, repurgationes ponuntur sub eisdem nominibus.

EUCHERIVS.

- Ex Eucherij commentarijs
in Genesin.
- Lib. 1. cap. 1. num. 8. in princ. vbi legitur, Anima peccatrix esse definit, legendum est, anima peccatrix esse non definit.
- Lib. 3. cap. 41. num. 23. ad finem deleantur illa verba, Vno tantum præcedit filiū pater, paterni videlicet nominis, vocabulo: vt in cōfessione, seu in laudibus patris nomen semper anteponatur. Nam dignitate, & potestate, natura, atque virtute, æternitate, vel origine, vnum sunt, vnius deitatis, atque substantiæ: nominibus enim tantummodò distinguuntur.

EUN AP.

EUNAPIUS

Sardianus.

Ex Eunapij Sardiani libro de Vitis philosophorū,
& sophistarum, interprete Hadriano

Junio Hornano.

*Detrahatur epistola ad Elizabetham, reginam Angliæ, quæ
incipit, Tristissimum multo vsu, & desinit, conser-
uet. Harlemo Kal. Martij anno. 1568. vna cum versi-
bus, siue Acrostichi ad eandem, quæ incipit, Ecce Dio-
næi quæ vincis sideris ignes, et desinit, Atque Sybil-
lini dent vincere pulueris annos.*

EUSEBII

Chronicon.

Ex additionibus in Eusebij Chronicó, ab anno. 1513.
vsque ad annum. 1556.

*Anno. 1517. vbi agit de Martino Luthero, deletur primū
litera. D. Deinde deleantur illa verba, Paucula quædā
contra indulgentias Papæ initio edisserens, &c.
vsque ad finem.*

*Anno. 1520. in initio, deleã. illa verb. Subito quodā, & pla-
nè lymphatico spiritu, &c. vsque ad illud, in destru-
ctæ Iudæorum synagogæ locum collocata erat.*

*Anno. 1522. vbi agit de Ioanne Reuchlino, deleantur illa ver-
ba, Simul & artem Cabalisticam reddidit, post*

P 3 trium-

triumphatos Dominicaströs.

Anno. 1524. vbi agit de Ulrico Hutteno, del. illa verb. Eques Germaniæ doctissimus, & poëta elegantissimus.

Anno. 1525. vbi agit de Friderico, Saxonum Duce, deleantur illa verba. Illustrissimus, sapiētissimusq;. Deinde illa, qui, Rex Romanorū, post Cæsaris Maximiliani obitum, dictus, maluit Carolo Austriaco Imperij honorem deferre, quàm vel se, vel ditionē suam, ambitiosius onerare fato naturali.